93 uirgineo A^τ || 94 praeceminet τ preminet A(τ) || 95 side-
 ribus A || 97 solitum A || *post 98 hanc fere sententiam desiderat*
Leo: talem dum iuuenis conspicit, en rubor | perfudit subito
purpureus genas cf. Mus. Rhen. 1897 p. 515 n.2 || 99 pheniceo ψ ||
 102 horridis A | 105 Aoniam prendito virginem A || 106 socero E

festa dicax fundat convicia fescenninus,
 solvat turba iocos — tacitis eat illa tenebris,
 si qua peregrino nubit fugitiva marito. 115

MEDEA NVTRIX

Occidimus, aures pepulit hymenaeus meas.
 vix ipsa tantum, vix adhuc credo malum.
 hoc facere Iason potuit, erepto patre
 patria atque regno sedibus solam exteris
 deserere durus? merita contempsit mea 120
 qui scelere flammam viderat vinci et mare?
 adeone credit omne consumptum nefas?
 incerta vaecors mente vaesana feror
 partes in omnes; unde me ulcisci queam?
 utinam esset illi frater! est coniunx: in hanc 125
 ferrum exigatur. hoc meis satis est malis?
 si quod Pelasgae, si quod urbes barbarae
 novere facinus quod tuae ignorent manus,
 nunc est parandum. scelera te hortentur tua
 et cuncta redeant: inclitum regni decus 130
 raptum et nefandae virginis parvus comes
 divisus ense, funus ingestum patri
 sparsunq; ponto corpus et Peliae senis
 decocta aeno membra: funestum impie
 quam saepe fudi sanguinem, et nullum scelus 135
 irata feci: suasit infelix amor.

Quid tamen Iason potuit, alieni arbitri
 iurisque factus? debuit ferro obvium
 offerre pectus — melius, a melius, dolor
 furiose, loquere. si potest, vivat meus, 140

115 fugitura A furtiva N. Heinsius p. 120 || 116 MEDEA
 NVTRIX Eψ om. A || 121 scelera E || 122 credit E || 123 non
 sana A || 126 sat est A || 127 urbis E || 128 ignorant A || 129 pa-
 trandum Bothe || 132 incestum A || 135 vidi E || 136 saevit ω
 corr. Peiper coll. Or. M. VII 18, VIII 90 (movit Leo) || 139 af-
 ferre E | ac melius d. E

ut fuit, Iason; si minus, vivat tamen
 memorque nostri muneris parcat mihi.
 culpa est Creontis tota, qui sceptro impotens
 coniugia solvit quique genetricem abstrahit 145
 gnatis et arto pignore astrictam fidem
 dirimit: petatur solus hic, poenas luat
 quas debet. alto cinere cumulabo domum;
 videbit atrum verticem flammis agi
 Malea longas navibus flectens moras.
 NVTR. Sile, obsecro, questusque secreto abditos 150
 manda dolori. gravia quisquis vulnera
 patiente et aequo mutus animo pertulit,
 referre potuit: ira quae tegitur nocet;
 professa perdunt odia vindictae locum.
 MED. Levis est dolor qui capere consilium potest 155
 et clepere sese: magna non latitant mala.
 libet ire contra. NVTR. Siste furialem impetum,
 alumna: vix te tacita defendit quies.
 MED. Fortuna fortes metuit, ignavos premit.
 NVTR. Tunc est probanda, si locum virtus habet. 160
 MED. Numquam potest non esse virtuti locus.
 NVTR. Spes nulla rebus monstrat adfflictis viam.
 MED. Qui nil potest sperare, desperet nihil.
 NVTR. Abiere Colchi, coniugis nulla est fides
 nihilque superest opibus e tantis tibi. 165
 MED. Medea superest, hic mare et terras vides
 ferrumque et ignes et deos et fulmina.
 NVTR. Rex est timendus. MED. Rex meus fuerat pater.
 NVTR. Non metuis arma? MED. Sint licet terra edita.
 NVTR. Moriere. MED. Cupio. NVTR. Profuge. MED. Pae-
 nituit fugae. 170